

Dodatek č. 1

2022/4323/OŽP/4/1

ke smlouvě o dílo:

č. objednatele: 2022/4323/OŽP/4,

č. zhotovitele: D2 6/22,

uzavřené dne 23.02.2022

I.

Smluvní strany

Statutární město Brno

Úřad městské části Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno

Statutární orgán: Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: [REDACTED]

Zástupci objednatele:

a) ve věcech smluvních: [REDACTED], členka RMČ Brno-sever, tel.č. [REDACTED],

e-mail: [REDACTED]

b) ve věcech technických: [REDACTED], vedoucí OŽP, tel.č. [REDACTED],

e-mail: [REDACTED]

a další objednatelem pověřené osoby

(dále jen „objednatel“)

a

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 9

IČ: 62161521

DIČ: CZ62161521

zastoupená [REDACTED], ředitelem organizace

ve věcech technických je oprávněn jednat: [REDACTED], technický zaměstnanec – koordinátor

bankovní spojení: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se na základě čl. III. odst. 3 citované smlouvy o dílo tímto dohodly na následující změně smlouvy:

II.

Čl. III. Čas plnění odst. 1 zní:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31.05.2022 a dílčí část díla, ve věcném rozsahu specifikovaném v soupisu prací, který tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 1 k této smlouvě, do 15.12.2022.

III.

Přílohu č. 1 Dodatku č. 1 k uvedené smlouvě o dílo tvoří soupis prací v rámci původního díla, které budou provedeny do 15. 12. 2022.

IV.

Ostatní ujednání citované smlouvy o dílo Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny.

V.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

VI.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

VII.

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou Městské části Brno-sever na její 8/111. schůzi konané dne 27.04.2022.

V Brně dne 05. 05. 2022

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
členka rady
Bratislavská 70, 601 47 BRNO

.....
za objednatele

Členka RMČ Brno-sever

V Brně dne 05. 05. 2022

Veřejná, p
Kouřimská 10, 602 00 BRNO

.....
za zhotovitele

ředitel organizace

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2022/4323/OŽP/4, D2 6/22

Název akce:

**ČERTOVA ROKLE
STRATEGICKÝ PLÁN OBNOVY ZELENĚ - III. ETAPA
ODDÍLY I, J, K, M, R**

ROZPOČET

1. Kácení dřevin - 2. část **383 128,50**

c e l k e m Kč bez DPH:	383 128,50
21% DPH	80 456,99
c e l k e m Kč s 21% DPH	463 585,49

11. Vedlejší rozpočtové náklady **47 000,00**

c e l k e m Kč bez DPH:	47 000,00
21% DPH	9 870,00
c e l k e m Kč s 21% DPH	56 870,00

	430
Cena celkem	128,50
21% DPH	90 326,99
Cena celkem s DPH	520
	455,49

1. Kácení dřevin - 2. část

Vegetační klid 10-12/2022

823-1 Plochy a úprava území

p.č.	položka	popis	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
------	---------	-------	------	------------	--------------	-------------

35	nabídka	Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m do 100 m ² s odstraněním pařezu, s odklizením dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, likvidace štěpkováním včetně odvozu štěpky do 10 km v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	65	89,00	5 785,00
36	nabídka	dtto na svahu přes 1:5 do 1:2, celk. 50 %	m ²	705,0	96,00	67 680,00
37	nabídka	dtto na svahu přes 1:2 do 1:1, celk. 50 %	m ²	0	107,00	0,00
38	112 15-1111	Pokácení stromu listnatého směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením a odklizením na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopr. prostředek průměru kmene přes 100 do 200 mm	ks	29	286,00	8 294,00
39	112 15-1112	dtto přes 200 do 300 mm	ks	27	405,00	10 935,00
40	112 15-1313	Pokácení stromu listnatého postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na řezné ploše přes 300 do 400 mm	ks	11	2 473,00	27 203,00
41	112 15-1314	Pokácení stromu listnatého postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500 mm	ks	8	4 280,00	34 240,00
42	112 15-1315	dtto přes 500 do 600 mm	ks	4	7 202,00	28 808,00
43	112 15-1316	dtto přes 600 do 700 mm	ks	1	9 580,00	9 580,00
44	112 15-1317	dtto přes 700 do 800 mm	ks	0	12 230,00	0,00
45	112 15-1318	dtto přes 800 do 900 mm	ks	2	14 960,00	29 920,00
46	112 15-1319	dtto přes 900 do 1000 mm	ks	0	18 660,00	0,00
47	112 15-1111	Pokácení stromu jehličnatého směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením a odklizením na vzdálenost 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopr. prostředek průměru kmene přes 100 do 200 mm	ks	19	286,00	5 434,00
48	112 15-1112	dtto přes 200 do 300 mm	ks	9	405,00	3 645,00
49	112 15-1113	dtto přes 300 do 400 mm	ks	2	2 673,00	5 346,00
50	112 15-1314	Pokácení stromu jehličnatého postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500 mm	ks	0	4 480,00	0,00
51	112 15-1315	dtto přes 500 do 600 mm	ks	0	7 102,00	0,00
52	112 15-1316	dtto přes 600 do 700 mm	ks	0	9 580,00	0,00
53	112 25-1211	Odstranění pařezu odřezováním nebo odvtáním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	4	2 000,00	8 000,00
54	122 91-1111	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, naložení na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení	m ²	4	1 095,00	4 380,00
55	174 11-1111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezích hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, přemístění zeminy na vzdálenost do 20 km, zásyp jam, hutnění a urovnání povrchu	m ²	4	732,00	2 928,00
celkem						252 178,00

800-1 Zemní práce

p.č.	položka	popis	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
------	---------	-------	------	------------	--------------	-------------

56	nabídka	Štěpkování větví stromů všech druhů o průměru kmene přes 100 mm včetně odvozu štěpky do 10 km	ks	112	395,00	44 240,00
57	162 20-1411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých, s naložením, složením a dopravou do 5 km, průměr kmene přes 100 do 300 mm	ks	56	387,00	21 672,00
58	162 20-1412	dtto přes 300 do 500 mm	ks	19	840,00	15 960,00
59	162 20-1416	dtto přes 500 do 700 mm	ks	5	1 932,00	9 660,00
60	162 20-1414	dtto přes 700 do 900 mm	ks	2	3 415,00	6 830,00
61	162 20-1415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých, s naložením, složením a dopravou do 5 km, průměr kmene přes 100 do 300 mm	ks	28	379,00	10 612,00
62	162 20-1416	dtto přes 300 do 500 mm	ks	2	762,00	1 524,00
63	162 20-1417	dtto přes 500 do 700 mm	ks	0	1 648,00	0,00
64	112 20-1201	Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, včetně odklizení dřevní hmoty na hromady nebo naložení na dopravní prostředek, průměru přes 100 do 300 mm	ks	84	108,00	9 072,00
65	112 20-1202	dtto přes 300 do 500 mm	ks	22	299,00	6 578,00
66	112 20-1203	dtto přes 500 do 700 mm	ks	5	535,00	2 675,00
67	112 20-1204	dtto přes 700 do 900 mm	ks	2	895,00	1 790,00
68	nabídka	dtto přes 900 do 1300 mm	ks	0	1 246,00	0,00
celkem						130 613,00

Specifikace č. 1 - včetně dopravy

Zemina na zásyp jam po vyřezovaných pařezech 4 m ² x 0,2 m x 1,25 (koeficient sléhavosti) = 1 m ³ (*1,5 t)	t	1,50	225,00	337,50
Specifikace celkem				337,50

Kácení - 2. část celkem

383 128,50

11. Vedlejší rozpočtové náklady

p.č.	položka	popis	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
248	013 25-4000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	28 000,00	28 000,00
249	062 00-2000	Ztížené dopravní podmínky - obtížná dopravní dostupnost lesoparku Čertova rokle.	kpl.	0,500	38 000,00	19 000,00
celkem						47 000,00

Vedlejší rozpočtové náklady c e l k e m

47 000,00